(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» 12. 2014г.                                                                                            № 603-п

Об утверждении Планов финансово-
хозяйственной деятельности
муниципальных  бюджетных образовательных
учреждений города Сорска на 2015 год

	В соответствии с приказом Министерства финансов РФ от 28.07.2010 г. № 81н «О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», статьей 24 Устава  города Сорска, решением Совета депутатов города Сорска от 23.12.2014 г. № 397 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2015 год и плановый период 2016 - 2017 годов», на основании постановления администрации муниципального образования город Сорск от 10.10.2011 г. № 35-п. «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений муниципального образования г.Сорска», администрация города Сорска
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Планы финансово-хозяйственной деятельности следующих муниципальных бюджетных образовательных учреждений города Сорска на 2015 год:
-муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества» города Сорска (приложение 1);
-муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сорская средняя общеобразовательная школа №1 (приложение 2);
-муниципального бюджетного образовательного учреждения Сорская основная общеобразовательная школа №2 имени Толстихиной Ю.Н. (приложение 3);
-муниципального бюджетного образовательного учреждения «Сорская средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Сорска (приложение 4);
-муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ручеек» (приложение 5);
-муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка  детский сад «Солнышко» (приложение 6);
-муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка «Детский сад «Голубок» (приложение 7);
-муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Дюймовочка»» (приложение 8).
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по финансовым и экономическим вопросам.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                                В.Ф. Найденов
image1.jpeg